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CZ03 - Oznameni o vysledku podlimitniho zadavaciho Fizeni

Nazev zakazky: Vegetacni tpravy vybranych kruhovych objezda v Trebici
Stav: Zvetejnéno ve VVZ

Eviden¢ni ¢islo formulafe: F2020-008065

Evidencni ¢islo zakazky: Z2020-008065

Datum uvefejnéni ve VVZ: 04.03.2020 2:02:21

Nazev zadavatele: Mésto Tiebi¢

ICO zadavatele: 00290629

0ddil I: Zadavatel

L1)

Nizev a adresa

Ufedni nazev: Mésto Tfebi&

1CO: 00290629

Postovni adresa: Karlovo nam. 104/55

Obec: Tiebi¢

PSC: 616 00

Zemé: CZ

Kontaktni osoba: PMA tender s.r.0., Jakub Speta
Tel.: +420 739081489

E-mail: j.speta@pmadvisory.cz

Kéd NUTS: CZ063

Hlavni adresa: (URL): http:/trebic.cz/

Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.trebic.cz

Oddil II: Predmét zakazky

IL1)
IL1.1)

11.1.2)

11.1.3)

1L.1.6)
IL1.8)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.4)
11.4.1)

Popis

Nizev

Vegetacni Gpravy vybranych kruhovych objezdii v Ttebici

Druh zakazky a misto provedeni stavebnich praci, misto dodavky nebo plnéni

Sluzby

Hlavni CPV kod: 77310000

Kéd NUTS: CZ063

Hlavni misto dodani nebo plnéni: Kraj Vysocina, mésto Tiebi¢

Struény popis

Cilem zadavaciho fizeni je uzavieni smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejimz pfedmétem je feSeni vybranych kruhovych objezdl v
Tiebi¢i. Kruhové objezdy se nachazeji v riznych ¢astech mésta — v centru, na sidlistich, i v okrajovych ¢astech. Jedna se konkrétné o
nasledujici kruhové objezdy: Kruhovy objezd Taborska Kruhovy objezd Micova Kruhovy objezd SameSova Kruhovy objezd
Velkomezifi¢ska Kruhovy objezd Véaclavské namésti Kruhovy objezd Znojemska

Informace o ramcové smlouvé nebo dynamickém nakupnim systému

Informace o financovani z prostiredki Evropské unie
Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostiedki Evropské unie: ne

Rozsah verFejné zakazky

Celkova piredpoklidana hodnota
Cena za jednotku v K¢ bez DPH: 2 336 157,35

Kone¢na hodnota vefejné zakazky
Cena za jednotku v K¢ bez DPH: 1 828 741,50

Informace o ¢astech
Déleni na ¢asti
Zakazka je rozdélena na &asti: ne

Oddil 111 Rizeni

111L.1)
111.1.1)

I11.2)
II1.2.1)

111.2.2)

Popis

Drubh Fizeni

Zjednodusené podlimitni fizeni
Hodnotici kritéria

Hodnotici kritéria
Nejnizsi nabidkova cena

Informace o elektronické aukci

Oddil 1V: Zaddni zakdzky

IV.1)
IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)
IV.3)
IV.3.1)

IV.3.2)

1V.3.3)

https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/156582

Zakazka/Cast je zadana: ano
Informace o nezadani zakazky
Popis ¢asti

Popis ¢asti zakazky
Dodate¢né CPV a NUTS kody
Zadani zakazky

Datum uzavi‘eni smlouvy

02.03.2020

Informace o nabidkach

Pocet obdrzenych nabidek: 7

Pocet nabidek obdrZenych elektronickou cestou: 7
Zakazka byla zaddna skupiné hospodarskych subjektii: ne

Nizev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana

04.03.2020
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Utedni nazev: Zahrady Svoboda s.r.0.

1CO: 04737393

Postovni adresa: Konésin 104

Obec: Konésin

PSC: 67502

Zemé: CZ

Tel.: +420 737968638

E-mail: zahradysvoboda@email.cz

Kéd NUTS: CZ063

Internetova adresa: (URL): www.zahrady-svoboda.cz
Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

1v.3.4) Udaje o hodnoté zakazky / &asti
Kone¢na hodnota zakazky / ¢asti v K¢ bez DPH: 1 828 741,50

0ddil V: Dopliiujici informace

V.1 Dalsi informace
V.2) Datum odeslani tohoto oznameni
03.03.2020

https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/156582 04.03.2020



